
 

 

UCHWAŁA NR XL/408/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt uczestników w Klubie „Senior+” „Lawendowy zakątek” 

w Brzezinach 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  

społecznej  (tj.  Dz. U.  z 2021 r.  poz. 2268 ze  zm.), Rada Gminy w Brzezinach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia Klub „Senior+” w Brzezinach jest nieodpłatny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 01.12.2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-)Karol Bakacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 8160


		2022-11-21T11:12:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




